09.01.2018г. №23-п

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ МЭРА
АЛАРСКОГО РАЙОНА ОТ 21.12.2017 ГОДА № 812-П «О
ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ МЭРА
АЛАРСКОГО РАЙОНА ОТ 02.10.2017Г. № 538-П «ОБ
УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

«РАЗВИТИЕ СИСТЕМЫ ОБРАЗОВАНИЯ В АЛАРСКОМ
РАЙОНЕ НА 2018-2020 Г.Г.»»

В целях создания условий для развития системы образования в Аларском

районе, создания правовых и социально-экономических условий для
нравственного, интеллектуального, физического развития обучающихся и
воспитанников, в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В приложение 10, приложения к постановлению мэра Аларского района
от 21.12.2017г. № 812-п «О внесении изменений в постановление мэра Аларского
района от 02.10.2017г. № 538-п «Об утверждении муниципальной программы
«Развитие системы образования в Аларском районе на 2018-2020 г.г.»» внести
следующие изменения:

1.1. Наименование муниципальной подпрограммы изложить в новой
редакции «Горячее питание в образовательных организациях Аларского района»;

1.2. В перечне программных мероприятий исключить слова «школьного»,
«школьных»;

1.3. В обосновании ресурсного обеспечения подпрограммы исключить
слова «школьного», «школьных».

2. Разместить данное постановление на официальном сайте
администрации муниципального образования «Аларский район» (Л.М. Матханов).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра Аларского района по экономике и финансам М.В. Шалбанову.

ВрИО мэра Аларского района
И.И. Селезнева